

C.banner International Holdings Limited 千百度國際控股有限公司

千百度公佈 2015 年度中期業績
收益及公司權益持有人應佔溢利分別增長 14.1%及 13.5%
至人民幣 1,416.2 百萬元及人民幣 111.0 百萬元

多元化線上線下銷售策略 進一步優化銷售網絡 盈利能力持續改善

財務摘要	截至 6 月 30 日止六個月		變動
	2015 年 (人民幣百萬元)	2014 年 (人民幣百萬元)	
收益	1,416.2	1,240.9	+14.1%
毛利	888.8	781.3	+13.8%
毛利率 (%)	62.8%	63.0%	-0.2 百分點
公司權益持有人應佔溢利	111.0	97.8	+13.5%
淨利潤率 (%)	7.8%	7.9%	-0.1 百分點
每股基本盈利 (人民幣分)	5.55	4.89	+13.5%

[2015年8月31日 – 香港訊] 中國第二大中高檔女士商務及休閒鞋履零售商 – 千百度國際控股有限公司（「千百度」或「公司」，連同附屬公司「集團」，股份代號：1028），今天公佈截至2015年06月30日止6個月（「回顧期內」）之中期業績。

2015年上半年，儘管宏觀經濟仍然動蕩不定，鞋履行業繼續面臨嚴峻的營商環境，千百度在回顧期內仍取得穩定的增長，各項財務指標持續改善。回顧期內，集團的總收益同比增長 14.1% 至人民幣 1,416.2 百萬元；毛利較去年同期增長 13.8% 至人民幣 888.8 百萬元；公司權益持有人應佔溢利同比上升 13.5% 至人民幣 111.0 百萬元；毛利率及淨利潤率分別為 62.8% 及 7.8%，維持穩定的水平；每股基本盈利為人民幣 5.55 分，較去年同期增長 13.5%。

千百度主席陳奕熙先生表示：「2015上半年，集團積極面對電子商務以及新興的運動服飾風尚所帶來的挑戰，通過一系列措施，以取得業績的穩定增長。為更好地營銷產品及推廣品牌，集團進一步發展線上對線下(O2O)策略，拓展天貓(Tmall)及京東(JD)等線上銷售平台，及利用微信平台推出『每周一歌』等創新線上促銷計劃。在門店管理方面，本集團致力提升線下門店的消費體驗，及拓展業績突出的新授權品牌專賣店網絡及適當關閉表現欠佳的門店，提升同店銷售增長，優化自營零售店。」

於回顧期內，零售及批發業務收入同比增長 14.2% 至人民幣 1,292.3 百萬元，而合約生產業務收入同比增長 13.5% 至人民幣 123.9 百萬元。零售及批發佔收益之比例為 91.3%，而合約生產佔收益之比例為 8.7%。

於回顧期內，集團削減 11 間自營零售店，並增設 12 間第三方零售店。截至 2015 年 6 月 30

日，集團管理中國合共 1,754 間自營零售店及 544 間第三方零售店，繼續紮根中國逾 31 個省、市及自治區。在日益嚴峻的市況之下，2015 年上半年集團同店銷售與去年同期相比增長約 5.4%。

為改善產品組合，集團推出了時尚產品以迎合市場需求及時尚潮流，亦推出了一整套廣受歡迎的新產品，包括手袋、男士鞋履及配飾。同時不斷拓展銷售網絡，加速在全國鋪設新授權品牌專賣店。集團亦積極發展線上業務，全面利用線上平台及新媒介，推行多元化的電子化營銷策略，以吸引年輕消費者。集團有效利用這些新媒介，成功開展一系列活動，如VIP會員計劃、促銷及頻繁而全面地更新產品目錄。此外，集團致力提升每個線下門店的同店銷售增長，並積極改進網店的建設。

陳主席總結道：「展望未來，我們將專注實施一系列策略，包括積極發展線上業務，大力加速線上及線下整合進程，以推動銷售及推廣多元化品牌。同時，將透過發展新自有品牌及潛在新授權品牌，以提升品牌形象，多元化發展品牌組合。另外，有選擇地收購與集團現有產品組合具較強互補性的品牌，以取得協同效益。在網絡建設方面，集團一方面繼續精煉線下銷售及分銷網絡，提升同店經營效率及關閉表現欠佳門店，另一方面繼續大力發展線上業務及平台，以推動銷售及拓展銷售及分銷網絡。集團將制定有效的策略措施，以提升經營效率，控制開支，及進一步優化庫存水平。集團有信心將現有挑戰轉化為機遇，並為股東創造豐碩成果及回報。」

- 完 -

關於千百度國際控股有限公司

千百度國際控股有限公司為中國第二大中高檔女士商務及休閒鞋履零售商，以多樣化設計在中國從事中高檔女鞋的生產及銷售。集團擁有四個自有品牌，分別為千百度、伊伴、太陽舞及米奧，也透過授權品牌「娜然」銷售女鞋，並透過於中國全面的分銷及零售網絡，分銷「ASH」、「JC」及「United Nude」品牌產品。集團透過主要在中國一二三線城市的百貨公司零售店舖及獨立零售店舖，出售自有產品及特許品牌產品，同時以OEM或ODM的方式為國際鞋業公司生產產品出口海外。

此新聞稿由博達浩華國際財經傳訊集團代表千百度國際控股有限公司發佈。

如有垂詢，請聯絡：

博達浩華國際財經傳訊集團

馮嘉莉小姐	+852 3150 6763	kelly.fung@pordahavas.com
高榛蓺小姐	+852 3150 6736	tiff.ko@pordahavas.com
方嘉盛先生	+852 3150 6721	sam.fang@pordahavas.com
黃安琪小姐	+852 3150 6731	gloria.huang@pordahavas.com
傳真：	+852 3150 6728	